

Warszawa, dnia 15.05.2019r.

Wszyscy Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu nr
ZP/ISIM-7/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANY DOTYCZĄCE ZAPISÓW SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego – 3 części”

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, informuje, iż w dniu 13.05.2019r. wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które udziela się następujących wyjaśnień oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, dokonuje zmian treści SIWZ w następujący sposób:

I. PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 1

„1. Pytanie dotyczące: Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie załączników składających się na ofertę w formie edytowalnej – zgoda na powyższą prośbę pozwoli na złożenie o wiele bardziej czytelnej oferty, co z kolei ułatwi Zamawiającemu jednoznaczną ocenę ofert.”

Odpowiedź

Zamawiający przekazuje załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej i umieszcza je na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

„2. Pytanie dotyczące: Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla części 1 – 7. Komputer stacjonarny 1szt, 8. Komputer stacjonarny 1szt:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł m.in. następujący wymóg:

„Wymagania odnośnie norm: ENERGY STAR”

W związku z powyższym, zwracamy uwagę na to, że program EU ENERGY STAR obecnie przestał funkcjonować. Zgodnie z informacją zawartą na europejskiej stronie internetowej programu ENERGY STAR: <https://www.eu.energystar.org> z dniem 20.02.2018 wygasła umowa z dnia 26 czerwca 2001r. między Stanami Zjednoczonymi Ameryki a Wspólnotą Europejską w sprawie koordynacji programów etykietowania w odniesieniu do efektywności energetycznej urządzeń biurowych. Zgodnie z informacjami zamieszczonymi na ww. stronie internetowej:

1. Nie ma możliwości oznaczania urządzeń produkowanych na rynek europejski logo Energy Star (mogą być wyprzedawane jedynie zapasy magazynowe oznaczone tym logo).

2. Prawo do oznaczania logo Energy Star dotyczy wyłącznie urządzeń wprowadzanych na rynek amerykański (USA i Kanada), a informacje dotyczące zakwalifikowania takich urządzeń do programu mogą być zamieszczone jedynie na amerykańskiej stronie www.energystar.gov

3. Pomimo, że odniesienie do programu ENERGY STAR nie zostało usunięte z Aneksu III do Dyrektywy Efektywności Energetycznej, jako że Porozumienie ENERGY STAR wygasło, zaleca się od tej chwili niestosowanie tego kryterium w procedurach przetargowych.

W zaistniałej sytuacji, wobec wygaśnięcia programu ENERGY STAR na terenie Unii Europejskiej oraz wobec braku na chwilę obecną programu alternatywnego (równoważnego) prosimy o wykreślenie z treści SIWZ wszelkich wymogów i odniesień w zakresie certyfikacji lub spełnienia wymogów związanych z programem ENERGY STAR.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wykreślenie z opisów wymagań dotyczących Energy Star, gdyż nie ma obecnie sprzętu produkowanego na rynek Unii Europejskiej który posiada ten certyfikat."

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje zmian w treści SIWZ w następujący sposób:

1. Zamawiający wykreśla w wierszu „Zgodność z systemami operacyjnymi i standardami” słowa „ENERGY STAR” w załączniku nr 2 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dla części 1 postępowania, w pozycji 1 „komputer stacjonarny – 28 sztuk”,
2. Zamawiający wykreśla w wierszu „Wymagania odnośnie norm” słowa „ENERGY STAR” w załączniku nr 2 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dla części 1 postępowania w pozycji 7 „komputer stacjonarny – 1 sztuka” i w pozycji 8 „komputer stacjonarny” – 1 sztuka,
3. Zamawiający wykreśla w wierszu „Certyfikaty” słowa „ENERGY STAR” w Załączniku nr 2 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dla części 2 w pozycji „1. Urządzenie wielofunkcyjne - 1 szt.”

Pytanie 3

„1. Pytanie dotyczące: Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia dla części 1 – 1 – Komputer stacjonarny – 28szt:

Zamawiający opisał wymagania odnośnie komputera w m.in. następujący sposób:

„Porty: Minimum: (...) 1 gniazdo combo słuchawek/mikrofonu (...)”

Czy Zamawiający uzna za równoważne, rozwiązanie z dwoma złączami audio (słuchawki i mikrofon) wraz z dołączonym adapterem, pozwalającym na podłączenie słuchawek z mikrofonem z jednym złączem jack?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania przejściówek lub adapterów w oferowanym Sprzęcie komputerowym. Treść oferty Wykonawcy musi odpowiadać treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II. Zamawiający przesuwają termin składania ofert na dzień 20.05.2019r. na godz. 12:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2019r. o godz. 12:30.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy dokonuje zmian w treści SIWZ w następujący sposób:

1. § 14 ust. 12 SIWZ otrzymuje brzmienie:

12. Oferta musi być umieszczona w trwale zamkniętym, nieprzezroczystym i nienaruszonym opakowaniu oznaczonym napisem:

Oferta przetargowa na:

„Dostawę sprzętu komputerowego – 3 części”

ZP/ISIM-7/2019

Nie otwierać przed terminem: 20.05.2019r. godzina: 12³⁰.

oraz nazwą i dokładnym adresem wraz z numerami telefonów Wykonawcy (dopuszcza się odcisk pieczęci). Wszelkie elementy oferty nie opakowane i nieoznaczone w ten sposób nie będą brane pod uwagę podczas porównania i oceny ofert, a brak informacji dotyczący nazwy przedmiotowego postępowania może być przyczyną otwarcia oferty przed terminem określonym w § 15 ust. 3.

2. § 15 ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa **w dniu 20.05.2019r. o godzinie 12⁰⁰**.

3. § 15 ust. 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

3. Otwarcie ofert odbędzie się, w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć do siedziby Zamawiającego **w dniu 20.05.2019r. o godzinie 12³⁰** – sala konferencyjna – piętro 3.



Anna Gutkowska

ZASTĘPCA DYREKTORA
INSTYTUTU SOLIDARNOŚCI I MĘSTWA
IM. WITOLDA PIŁECKIEGO